中国科学院地质与地球物理研究所

博士后长期出国（境）协议书

中国科学院地质与地球物理研究所（以下简称甲方）与博士后合作导师（以下简称乙方）        ，就安排博士后（以下简称丙方）          出国（境）进行合作研究或学习等有关事宜，签订如下三方协议：

第一条  甲方同意乙方安排丙方赴                           进行合作研究或学习，期限为       个月（自    年   月   日至     年   月   日止）；

第二条  丙方在规定的出国（境）期限内，其工资福利待遇按研究所博士后管理规定执行；

第三条 出国（境）前丙方需要办理转单手续；
第四条  丙方按出国期限预交保证金（大写）：      万元给甲方，按期回国，保证金（不含利息）退还本人，逾期不归，保证金归甲方所有。

第五条  甲方在丙方出国（境）期限内保管个人档案机及其户口；

第六条 丙方在规定期限内逾期不归且不办理相关手续，按照退站处理并依据相关规定转接其个人档案及户口；

第七条  本协议一式四份，甲、乙、丙三方各执一份，存入丙方个人档案一份，自甲、乙、丙三方签字之日起生效。

甲方经办人：          乙方：        乙方合作导师：

年  月  日          年  月  日        年  月  日